Дело № 2-72-318/2020
УИД: 91MS0072-телефон-телефон
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
03 июля 2020 года                                                                                           г. Саки

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 72 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым мировой судья судебного участка № 73 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Васильев В.А, при секретаре Подзолкиной Д.Б., с участием ответчика Зайцевой М.В., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Кировского областного государственного унитарного предприятия «Облкоммунсервис» к Зайцевой Марине Владимировне о взыскании задолженности по оплате за теплоснабжение, пени, расходов по оплате государственной пошлины,
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 67, 68, 71, 98, 103, 181, 194-199 ГПК Российской Федерации, мировой судья
Р Е Ш И Л:
Исковые требования Кировского областного государственного унитарного предприятия «Облкоммунсервис» к Зайцевой Марине Владимировне о взыскании задолженности по оплате за теплоснабжение, пени, расходов по оплате государственной пошлины, удовлетворить в полном объеме.
Взыскать с Зайцевой Марины Владимировны, паспортные данные, зарегистрированной и проживающей по адресу: адрес пользу Кировского областного государственного унитарного предприятия «Облкоммунсервис» задолженность по оплате за теплоснабжение за период с дата по дата в сумме 32160 рублей 00 копеек, пени за просрочку оплаты за теплоснабжение за период с дата по дата в сумме 3260 рублей 33 копейки, а также расходы по оплате государственной пошлины 1262 рубля 61 копейка, а всего взыскать 36682 (тридцать шесть тысяч шестьсот восемьдесят два) рубля 94 копейки.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд Республики Крым через судебный участок № 72 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.
Лица, присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, не присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мировой судья                                                                                    Васильев В.А.